[image: image1.jpg]

Ванаварский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

5 созыв

                                               № 1067                                                    с. Ванавара

1 сессия

«26» сентября 2018 г.

О председателях постоянных комиссиях Ванаварского сельского                        Совета депутатов пятого созыва
В соответствии с главой 5 Регламента Ванаварского сельского Совета депутатов, Ванаварский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить председателем комиссии по финансовым вопросам и вопросам социально-экономического развития Ванаварского сельского Совета депутатов 5 созыва

 – Ёлкина Романа Валерьевича.

2. Утвердить председателем комиссии по социально-правовым вопросам и вопросам жилищно-коммунального хозяйства Ванаварского сельского Совета депутатов 5 созыва
 – Макарову Елену Матвеевну.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава села Ванавара –

Председатель Совета депутатов

        Зарубин А.А.

PAGE
2